
  
 

Zarządzenie  Nr 72/2016 
Prezydenta    Miasta    Ostrołęki 

 z dnia 22 marca 2016r. 
 
 

w sprawie zmiany udziału we współwłasności nieruchomości. 
 
 
 Na podstawie art. 3 ust. 1, 2, 3 i 7 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali  
/tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1892/ zarządza się, co następuje: 
 

§  1. 
 

Dokonuje się zmiany wielkości udziału we współwłasności gruntu oraz części budynku  
i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właściciela lokalu, wyrażonego ułamkiem 
wynoszącym 1/40 na 15/1000 wyliczonego proporcjonalnie do powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego wraz z powierzchnią pomieszczeń przynależnych do łącznej powierzchni 
użytkowej wszystkich lokali wraz z pomieszczeniami do nich przynależnymi,  
w odniesieniu do lokalu Nr 19 w budynku położonym w Ostrołęce, przy ul. Goworowska 35.  
Dla nieruchomości lokalowej urządzona jest księga wieczysta Nr OS1O/00025751/1  
w Sądzie Rejonowym w Ostrołęce – VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 
  
                                                                        §  2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
                                                                      

§  3. 
                                                                         
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 
 
 
                                                                                                                                                         


